お客様　各位 Rep No.C23018

2023 年 7月 11日

富士電機機器制御株式会社

事業統括部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社標準機器をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、下記のとおり生産終了を実施させて頂きますので、ご高覧の上、ご高配の程

何卒宜しくお願い申し上げます。

また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へ生産終了内容を

ご連絡くださいます様、ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

製  品  名 コマンドスイッチ

シリーズ、名称

形   式 形式末尾、特殊№付対応品の一部

※詳細は添付の対象機種一覧表をご参照下さい。

生産終了理由 需要減少により、合理的・安定的な供給が困難となったため

※長期間弊社生産実績が無い形式です。

代 替 形 式 代替品はございません。

生産終了時期

添付資料 添付資料1：対象機種一覧表

ラストオーダ対応

補用品対応 補用品はございません。

その他 対応の継続をご希望の場合は、ご購入の販売店にご相談下さい。

但し、諸事情により対応をお断りする場合が有ります。

以　　　上

実施いたしません。

コマンドスイッチ　AH16□、AH22□、AG22□　シリーズ
一部特殊対応品生産終了のお知らせ

記

AH16□、AH22□、AG22□　シリーズ　特殊対応品

即日

添付資料1
対象機種一覧表

Rep No.C23018

2023 年 7月 11日
□：4、5、P　いずれかの記号 富士電機機器制御株式会社
■：各製品仕様指定記号 事業統括部
(CCC)など下記形式末尾に仕様指定品を含む

№ 形式 № 形式 № 形式

1 AH16□-■/0043 37 AH16□-■/0117 73 AH16□-■/0180

2 AH16□-■/0045 38 AH16□-■/0118 74 AH16□-■/0181

3 AH16□-■/0046 39 AH16□-■/0126 75 AH16□-■/0183

4 AH16□-■/0050 40 AH16□-■/0127 76 AH16□-■/0184

5 AH16□-■/0052 41 AH16□-■/0128 77 AH16□-■/0185

6 AH16□-■/0053 42 AH16□-■/0131 78 AH16□-■/0189

7 AH16□-■/0055 43 AH16□-■/0132 79 AH16□-■/0190

8 AH16□-■/0056 44 AH16□-■/0133 80 AH16□-■/0191

9 AH16□-■/0057 45 AH16□-■/0134 81 AH16□-■/0192

10 AH16□-■/0060 46 AH16□-■/0135 82 AH16□-■/0193

11 AH16□-■/0061 47 AH16□-■/0136 83 AH16□-■/0194

12 AH16□-■/0062 48 AH16□-■/0137 84 AH16□-■/0195

13 AH16□-■/0064 49 AH16□-■/0138 85 AH16□-■/0196

14 AH16□-■/0065 50 AH16□-■/0140 86 AH16□-■/0198

15 AH16□-■/0067 51 AH16□-■/0141 87 AH16□-■/0199

16 AH16□-■/0068 52 AH16□-■/0142 88 AH16□-■/0201

17 AH16□-■/0070 53 AH16□-■/0149 89 AH16□-■/0202

18 AH16□-■/0071 54 AH16□-■/0150 90 AH16□-■/0203

19 AH16□-■/0072 55 AH16□-■/0151 91 AH16□-■/0204

20 AH16□-■/0073 56 AH16□-■/0152 92 AH16□-■/0206

21 AH16□-■/0074 57 AH16□-■/0154 93 AH16□-■/0210

22 AH16□-■/0079 58 AH16□-■/0156 94 AH16□-■/0216

23 AH16□-■/0080 59 AH16□-■/0157 95 AH16□-■/0220

24 AH16□-■/0091 60 AH16□-■/0162 96 AH16□-■/0222

25 AH16□-■/0095 61 AH16□-■/0163 97 AH16□-■/0249

26 AH16□-■/0097 62 AH16□-■/0164 98 AH16□-■/0264

27 AH16□-■/0099 63 AH16□-■/0165 99 AH16□-■/0265

28 AH16□-■/0101 64 AH16□-■/0166 100 AH16□-■/0268

29 AH16□-■/0102 65 AH16□-■/0167 101 AH16□-■/0278

30 AH16□-■/0104 66 AH16□-■/0169 102 AH16□-■/0281

31 AH16□-■/0105 67 AH16□-■/0171 103 AH16□-■/0283

32 AH16□-■/0106 68 AH16□-■/0173 104 AH16□-■/0284

33 AH16□-■/0107 69 AH16□-■/0176 105 AH16□-■/0398

34 AH16□-■/0109 70 AH16□-■/0177 106 AH22P/0082

35 AH16□-■/0111 71 AH16□-■/0178 107 AG225/0268

36 AH16□-■/0112 72 AH16□-■/0179

—以　上—

	コマンドスイッチ　AH16□、AH22□、AG22□　シリーズ一部特殊対応品生産終了のお知らせ
	添付資料1対象機種一覧表